(
PROTOCOLO Nº: 03764/2013     DATA: 04/04/2013     HORA: 12:22     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02133/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal efetue pintura de sinalização de solo, próximo a FAC no Distrito Industrial II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue pintura de sinalização de solo em toda extensão da Rua Cataguazes atrás do estacionamento da FAC.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por alunos da referida faculdade alegando as dificuldades que encontram, não apenas para estacionar próximo a unidade de ensino, mas também, em transitar nas proximidades. Pedem a pintura de sinalização de solo urgente, acidentes já ocorreram no local..

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de abril de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg